Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Санкт-Петербургское отделение

Математического института им. В.А. Стеклова

Российской академии наук

14.01.2021 г.                                         ПРИКАЗ                                                                 № 7-ок

          О режиме работы с 16.01.2021

          по 31.01.2021

В соответствии с Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 30 декабря 2020 г.

№ 1256 «О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от

13.03.2020 № 121»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить действие Приказа от 11.11.2020 № 88-ок по 31.01.2021 г.

2. Установить следующий режим работы сотрудников Административно-

хозяйственного и вспомогательных подразделений ПОМИ РАН:

 ФИО должность Режим работы Присутствие на

рабочем месте

1 Антонова Анастасия

Нестеровна

Помощник

директора

Частично

удаленный

Пн, чт.

2 Владимирова Виктория

Эдуардовна

Помощник

директора по

кадрам

На рабочем

месте

3 Геппенер Юлия Алексеевна Старший

специалист

На рабочем

месте

4 Данилова Анна Владимировна Ведущий

специалист

Частично

удаленный

По вызову

5 Стремилова Дарья

Геннадьевна

Бухгалтер На рабочем

месте

6 Каишев Андрей Игоревич Системный

администратор

На рабочем

месте

7 Картавая Нина Ивановна Помощник

директора по

иностранным

связям

Частично

удаленный

По вызову

8 Конькова Тамара Яковлевна Главный бухгалтер Частично

удаленный

По вызову, по

производственной

необходимости

9 Мшагская Елена

Александровна

Зам. Главного

бухгалтера

На рабочем

месте

10 Томин Валерий Яковлевич Главный инженер Частично

удаленный

По вызову, по

производственной

необходимости

11 Скрипка Елена Геннадьевна Старший

специалист

На рабочем

месте

12 Булгакова Ольга

Владимировна

Старший

специалист

Удаленный

13 Сошникова Виктория

Геннадьевна

Старший

специалист

Удаленный

14 Яковлева Татьяна Сергеевна лаборант Удаленный

15 Лебединская Наталия

Борисовна

Главный

специалист

Удаленный

16 Симонова Вера Николаевна Зав. Сектором Частично

удаленный

По вызову, по

производственной

необходимости

17 Ким Эллина Алиевна Старший

специалист

Удаленный

18 Степанова Ирина

Валентиновна

Уборщик

производственных

помещений

На рабочем

месте

19 Большакова Нина Андреевна Инженер Частично

удаленный

По вызову, по

производственной

необходимости

20 Ерофеева Зинаида Дмитриевна лифтер На рабочем

месте

21 Беляк Олег Григорьевич Рабочий по

комплексному

ремонту и

обслуживанию

зданий

На рабочем

месте

22 Парфентьев Александр

Юрьевич

Главный энергетик Частично

удаленный

По вызову, по

производственной

необходимости

23 Топоров Денис Николаевич Заместитель

главного энергетика

Удаленный По вызову

24 Беляк Александр Олегович Слесарь-электрик Частично

удаленный

По вызову

25 Залесская Надежда

Витольдовна

Помощник

директора ММИ

Удаленный

26 Подкопаев Владимир

Михайлович

Рабочий по

комплексному

ремонту и

обслуживанию

зданий

Частично

удаленный

По вызову, по

производственной

необходимости

27 Чиглинцев Владимир

Михайлович

Рабочий по

комплексному

ремонту и

обслуживанию

зданий

Частично

удаленный

По вызову, по

производственной

необходимости

28 Никитина Галина

Константиновна

Комендант ММИ Частично

удаленный

По вызову, по

производственной

необходимости

29 Первак Андрей Владимирович Слесарь газовой

котельной

Частично

удаленный

По вызову, по

производственной

необходимости

30 Петрова Наталия Алексеевна Ведущий

специалист

Удаленный

31 Филиппов Вячеслав

Борисович

Ведущий

специалист

Удаленный

32 Прозоров Олег Борисович Ведущий

специалист

Удаленный

33 Горшкова Татьяна

Дмитриевна

Уборщик

производственных

помещений

На рабочем

месте

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора

Член-корреспондент

РАН

Всемирнов М.А.